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O nas

Niepubliczna Placówka Doskonalenia Nauczycieli CEDRiN to pla-
cówka zajmująca się szkoleniami w branży edukacyjnej. Od naszego
powstania w 2020 roku dynamicznie się rozwijamy, systematycznie
poszerzając swoją ofertę o nowe tematy i nowe formy doskonalenia. 

CEDRiN to Centrum Edukacji Dzieci, Rodziców i Nauczycieli. W roz-
winięciu nazwy zawiera się główne zadanie naszej placówki. Szkoląc
nauczycieli zwracamy uwagę na szerszy kontekst i chcemy oddziały-
wać również na uczniów i ich rodziców. Bo szkoła czy przedszkole są
dla dzieci i to ich potrzeby są w edukacji najważniejsze. 

Jednak żeby odpowiednio zatroszczyć się o swoich uczniów nauczy-
ciele powinni zadbać o własne potrzeby. Dlatego w naszej placówce
na pierwszym miejscu stawiamy relacje, czyli wzajemne oddziaływa-
nia. Służymy nauczycielom i dyrektorom radą i pomocą, sami rów-
nież czerpiąc od nich wiedzę i doświadczenie. 

Zaufały nam już dziesiątki szkół, głównie z Małopolski i Podkarpacia,
ale także z województw: śląskiego, opolskiego, lubelskiego czy
świętokrzyskiego.

Posiadamy akredytację Małopolskiego Kuratora
Oświaty z dnia 27.10.2022 r . ,  oraz wpis do ewide-
ncj i  niepublicznych placówek prowadzonej przez
Marszałka Województwa Małopolskiego,  numer
81/2020.  Z każdej formy doskonalenia wystawiamy
zaświadczenia,  a nasze szkolenia mogą być f inan-
sowane ze środków publicznych.
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Naszą kadrę stanowią doświadczeni
specjal iści ,  trenerzy,  edukatorzy,  dyrektorzy
szkół  i  przedszkoli ,  nauczyciele akademiccy.

Formy doskonalenia

Prowadzimy szkolenia dla Rad Pedagogicznych. Tematyka
naszych szkoleń jest zawsze dopasowywana do potrzeb
konkretnej placówki i zgodna z kierunkami realizacji polityki
oświatowej państwa. 

Pomagamy nauczycielom na wszystkich etapach edukacyjnych
pogłębiać wiedzę i podnosić swoje kompetencje, organizując
warsztaty i szkolenia – zarówno stacjonarne, jak i online w formie
webinariów – dla specjalistów i nauczycieli przedmiotowych.

1
2
3 Organizujemy konferencje, poruszające aktualne, istotne

dla edukacji zagadnienia i rozwijające twórczy potencjał 
nauczycieli, na które zapraszamy wybitnych ekspertów,
specjalistów w swoich dziedzinach.

4 Prowadzimy sieci współpracy dla dyrektorów
poruszające tematy związane z zarządzaniem placówką
oświatową i prawem oświatowym. Organizujemy
również spotkania wyjazdowe, które łączą doskonalenie
zawodowe z integracją i odpoczynkiem.



Tematyka szkoleń
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Rola nauczyciela i wychowawcy w kształtowaniu prawidłowych
relacji: dom-uczeń-szkoła
Wspomaganie wychowawczej roli rodziny
Podnoszenie jakości wsparcia dla dzieci, uczniów i rodzin
udzielanego w systemie oświaty poprzez rozwijanie współpracy
wewnątrzszkolnej i międzyszkolnej
Praca z uczniem przeżywającym trudności psychologiczne
Doskonalenie kompetencji wychowawczych nauczycieli, w tym
umiejętności rozpoznawania i przeciwdziałania sytuacjom
kryzysowym
Diagnoza potrzeb rozwojowych dzieci i młodzieży
Pierwsza pomoc psychologiczna
Metody aktywizujące w pracy nauczyciela
Jak pomóc uczniowi się uczyć. Rozwijanie procesów myślowych
w toku zajęć edukacyjnych
Jak zaangażować ucznia – aktywna i skuteczna lekcja
Nowatorskie metody pracy aktywizującej dzieci w szkole
Jak optymalnie korzystać z dziedzictwa cywilizacyjnego Europy
podczas zajęć edukacyjnych 
Pozyskiwanie informacji zwrotnej od uczniów

Poniżej  przedstawiamy l istę tematów na szkolenia dla zespołów
nauczyciel i .  Jest ona ciągle wzbogacana o nowe propozycje służące
podnoszeniu kompetencji  nauczyciel i ,  ich umiejętności  dydaktycz-
nych,  metodycznych i  wychowawczych.

Jeżel i  są Państwo zainteresowani konkretnym tematem, a nie ma go
w naszych propozycjach – również zapraszamy do kontaktu.  Doło-
żymy wszelkich starań,  żeby zaspokoić potrzeby każdej placówki .
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Warunki i sposoby oceniania wewnątrzszkolnego 
Ocenianie pomagające się uczyć
Praktyczne aspekty oceniania kształtującego
Doskonalenie kompetencji nauczycieli w pracy z uczniem 

Rozwijanie aktywności fizycznej uczniów – jak zachęcać i jak
wspierać 
Eko uczeń - budowanie ekologicznej świadomości ucznia
Rozwijanie kompetencji kluczowych w praktyce szkolnej
Przeciwdziałanie wykluczeniu klasowemu
Motywacja uczniów
Stres a pamięć
Neurodydaktyka – nauczanie przyjazne mózgowi
Jak pracować z uczniem o niskich osiągnięciach edukacyjnych
Praca z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Budowanie relacji i kreatywna praca w zespole nauczycielskim
Budowanie autorytetu nauczyciela
Motywacja w pracy nauczyciela
Przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu nauczycieli
Syndrom wypalenia zawodowego – co warto o nim wiedzieć, by
skutecznie bronić przed nim siebie i swoich współpracowników
Rezyliencja – jak kształtować zdolność do radzenia sobie ze
stresem
Stres, a poziom dobrostanu nauczyciela

Efektywna współpraca z rodzicami
Relacje dom – szkoła – uczeń
Trudne dziecko – trudny rodzic? Jak zbudować, a nie zburzyć
Pozytywne relacje z rodzicami: komunikacja i partnerstwo
Między presją a współpracą
Budowanie efektywnej komunikacji z rodzicami uczniów 

Zabawy sensoryczne w przedszkolu
Aktywny przedszkolak – metody pracy w edukacji przedszkolnej
Ćwiczenia zmysłowo-ruchowe dla dzieci przedszkolnych
Zachowania trudne u dzieci przedszkolnych – jak sobie z nimi
radzić?
Różne formy lęku u dzieci w wieku przedszkolnym
Wczesne wspomaganie rozwoju dzieci i wsparcie rodziny
Diagnoza przedszkolna. Gotowość dziecka do podjęcia nauki 

       z doświadczeniem migracyjnym

       o specjalnych potrzebach edukacyjnych

       w szkole
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Szkolenia dla nauczycieli z zakresu obsługi urządzeń zakupionych
w ramach projektu Laboratoria Przyszłości

Obsługa i funkcje drukarki 3D
Obsługa pracowni audio-wideo
Robotyka – zasady i sposoby programowania
Wykorzystanie robota Photon w edukacji
Zasady działania i obsługa maty do kodowania
Możliwości aparatów fotograficznych: ustawianie świateł, kompozycja
przestrzeni
Lego® Education – od czego zacząć, o czym pamiętać

Bezpieczne poruszanie się w sieci oraz krytyczna analiza informacji
dostępnych w Internecie
Zastosowanie sztucznej inteligencji w edukacji
Korzystanie z narzędzi informatycznych wspierających proces
dzielenia się wiedzą i współpracy
Office 365 dla nauczycieli
TIK w nauczaniu zdalnym i stacjonarnym
Metody i formy nauczania zdalnego
Nowoczesne technologie w edukacji wczesnoszkolnej
Wykorzystanie narzędzi TIK w pracy nauczyciela przedszkola
Dobre praktyki w pracy z dziennikiem elektronicznym
Librus/Vulcan

Zarządzanie oświatą – aktualny stan prawny
Dyrektor jako menadżer, przywódca czy lider
Zarządzanie zespołem
Zarządzanie placówką – wspólna praca, wspólne zadanie
Rola dyrektora w ochronie i wzmacnianiu zdrowia psychicznego
dzieci i młodzieży
Zarządzanie emocjami i umiejętność motywowania w pracy
dyrektora szkoły
Odpowiedzialność prawna nauczyciela
Ocenianie w szkole, a zapisy prawa
Wewnątrzszkolny system oceniania zachowania
Organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkole
Udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej uczniom 

Edukacja włączająca we współczesnej szkole
Jak pracować z bliskimi osób uzależnionych – czym jest DDA i DDD
Szkolenia z zakresu pierwszej pomocy
Procesowe wspomaganie
Awans zawodowy nauczyciela według nowych zasad

       z niepełnosprawnością
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Jeden z dziesięciu tematów najczęściej  wybieranych w ubiegłym roku

Szkolenie w oparciu o bieżące kierunki  pol ityki  oświatowej państwa



Organizowanie różnych form doskonalenia nauczycieli
to nie jedyne sposoby pomocy placówkom oświatowym,
które realizujemy.

Jak jeszcze pomagamy

Oferujemy pomoc nauczycielom w ich pracy 
z rodzicami, poprzez prowadzenie spotkań 
o tematyce wychowawczej i profilaktycznej.

Pomagamy w rozwiązywaniu konfliktów 
w szkole poprzez program mediacji
szkolnych i rówieśniczych.

Udzielamy wsparcia dyrektorom szkół 
i przedszkoli. Konsultujemy prowadzenie
dokumentacji psychologa i pedagoga
szkolnego.

Realizujemy projekty unijne, lokalne 
i ogólnopolskie, podnoszące jakość
edukacji. 

Wydajemy publikacje i pomoce
dydaktyczne wspierające nauczycieli 
i rodziców.



ul. Zielona 27/222C
33-300 Nowy Sącz

Dyrektor: Krystian Sroka
      606 438 521         
      biuro@cedrin.edu.pl

Wicedyrektor: Agnieszka Opoka
      787 981 695
      npdn@cedrin.edu.pl

NPDN CEDRiN

Adres

Kontakt

Odwiedź naszą 
stronę internetową
www.cedrin.edu.pl

Obserwuj nas 
na Facebooku


